
1 
 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

                   ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

                     KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 

Na temelju članka 50. stavak 1. i članka 55., u vezi s člankom 100.c Pravilnika o 

unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj zajednici – integralna verzija, Ur.broj: 

05-21/790 od 18. listopada 2021. godine, Županijsko izborno povjerenstvo HDZ-a  

Krapinsko – zagorske županije na sjednici održanoj 10. prosinca 2021. godine, donijelo je:  

 

O D L U K U 

o utvrđivanju pravovaljanih kandidatura za 

izbor članova županijskog odbora Županijske organizacije HDZ-a 

Krapinsko - zagorske županije 

 

 

I. 

Utvrđuje se pravovaljanost kandidatura za izbor članova županijskog odbora Županijske 

organizacije HDZ-a Krapinsko – zagorske županije na izborima koji će se održati 12. prosinca 

2021. godine, redoslijedom prema broju prikupljenih pravovaljanih potpisa potpore: 

 

1. ALEN GEREK - 16 potpisa potpore 

2. ROBERT LEŽ - 16 potpisa potpore 

3. IVICA KUPINIĆ - 16 potpisa potpore 

4. KARLO DRČIĆ - 16 potpisa potpore 

5. EMIL GREDIČAK - 16 potpisa potpore 

6. VALENTINO LISEK - 16 potpisa potpore 

7. ZDRAVKO TUŠEK - 16 potpisa potpore 

8. RADOVAN HERCIGONJA - 16 potpisa potpore 

9. MATIJA KOREN - 16 potpisa potpore 

10. DAMIR BELOŠEVIĆ - 16 potpisa potpore 

11. MARTIN CINČIĆ - 16 potpisa potpore 

12. IVICA JEDVAJ - 16 potpisa potpore 

13. MIRKO KRZNAR - 16 potpisa potpore 

14. JOSIP VUKINA - 16 potpisa potpore 

15. KRUNOSLAV JAGARIĆ - 16 potpisa potpore  

16. TOMISLAV ŠKVORC - 16 potpisa potpore 

17. DRAGUTIN ADANIĆ - 16 potpisa potpore 

18. LADISLAV JAMBREKOVIĆ - 16 potpisa potpore 

19. JOSIP MILIČKI - 16 potpisa potpore 

20. DAMIR CEBOCI - 16 potpisa potpore 

21. FRANJO ŠANJUG - 16 potpisa potpore 

22. MARIO HERAK - 16 potpisa potpore 

23. SERGEJ-AUGUSTIN ERDELJA - 16 potpisa potpore 

24. MILJENKO ŠOŠTARIĆ - 16 potpisa potpore 

25. IVAN ŠURINA - 16 potpisa potpore 

26. NATAŠA KRAJAČIĆ - 16 potpisa potpore 



2 
 

27. ŽELJKO KAMENSKI - 16 potpisa potpore 

28. DANKO HRŠAK- 16 potpisa potpore 

29. KRUNOSLAV TUŠEK - 16 potpisa potpore 

30. KRISTIJAN MUŽEK - 16 potpisa potpore 

31. MARIO ANTONIĆ - 16 potpisa potpore 

32. MLADEN KOS - 16 potpisa potpore 

33. LIDIJA PULEK - 16 potpisa potpore 

34. FILIP HORVAT - 16 potpisa potpore 

35. MIŠO GRILEC - 16 potpisa potpore 

36. STJEPAN KEREŠA - 16 potpisa potpore 

37. DRAŽEN ŠURBEK - 16 potpisa potpore 

38. STJEPAN MERKAŠ - 16 potpisa potpore 

39. ŽELIMIR KUREČIĆ - 14 potpisa potpore 

 

 

II. 

Kandidati će na kandidacijskoj listi i glasačkom listiću biti poredani abecednim redom 

prezimena.  

 

III. 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici https://moj.hdz.hr/o/zo-krapinsko-zagorske-

zupanije  

 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Ur.broj: 10/08-21/216 

Krapina, 10. prosinca 2021. 

 

 

Predsjednik 

Županijskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Krapinsko – zagorske županije 

Ivan Zubić, v.r. 

https://moj.hdz.hr/o/zo-krapinsko-zagorske-zupanije
https://moj.hdz.hr/o/zo-krapinsko-zagorske-zupanije

